rsafztellliste
Gufbrod Super U6

AD 04/2004







BING-Vergaser 1/23/8 fur 1 Z 18 Eé&la/b4 FILTERANLAGE E&6 B/ 64
Bild Mr. Teile - Mr. Teile Bezeichnung Stek Bild Nr. Teile - MNr. Telle Bezeichnung Sick

= 50.09.810 Vergoser vollst. ! - 00.14.813 Olbadfilter SOPARIS BH 107 vollst. bestehend aus
| 21 - 480 Deckelverschraubung | Teil 1-5 1
2 50 - 050 Stellschraube 1
3 42 - 605 Mutter 1 ] 00.14.085 Filtertopf |
4 &0 - 110 Schieberfeder 1
5 50 =125 Befestigungsschraube ! 2 00.14.084 Niveaublech |
& 65 - 121 Dichtring 1
7 34 - 020 Schlauchschwenkanschluss 1 3 00.14.083 Filtereinsatz i
B &0 - 282 Feder 1
7 47 - 062 Schwimmernadel ! 4 00.14.082 Gummidichtring 1
10 50 - 078 Stellschraube 1
N 50 - 012 Luftregulierschroube 1 5 00.14.081 Filtergehtuse 1
12 60 - 075 Feder 1
13 40 - 416 Schraube 2 6 BB DIN 127 Federring ]
14 &1 - 675 Federring 2
15 52 - 080 Stife ! 7 M 8 DIN 934 Sechskantmutter |
16 20 - 050 Deckelplatte |
17 44 - 921 DuUsennodel | 8 75.24.800 Lu[tfi|lerlrﬁger vellst. |
18 61 - 400 KlemmbUgel |
19 22 - 358 Gasschieber 1 9 MB8x35 DIN 931 Sechskantschraube |
20 48 - 987 Tupfer |
21 60 - 055 Tupferfeder ! 10 00.75.020 Schlauchbinder kompl. 2
22 49 - 030 Splint 1
23 44 - 911 Leerlaufduse 40 ! 1 00.14.086 GummikrUmmer Kleber Colombes 1
24 40 - 622 Klemmschraube |
25 59 - 045 Klemmring | 12 50.14.002 LultansaugkrUmmer 1
26 42 - 511 Mutter 1
27 45 - 295 NadeldUse 1308 x) 1 13 B & DIN 127 Federring ]
28 44 - 05 HouptdUse 120 x) |
29 35-225 Ringschwimmer ! 14 Méx30 DIN 931 Sechskantschraube |
30 65 - 580 Dichtung 1
31 30 - 550 Schwimmergehtuse 1
32 65 - 204 Dichtring 1
33 50 - 240 Abschluss-5chraube 1
34 - Vergasergehtiuse 1/23/8 x) 1
35 57 - 495 Siebkbrper |

x) Bei Bestellung Typenbezeichnung und
aufgestempelte Nr. mit angeben.




E 177 A

[

-
1

44—



VERGASER BING 8/25/36 E 1774/64 VERG? R BING 8/25/36 E 177 A/04
BildNr. Teile Nr. Teile Bezeichnung Stek | |BildNr. Teile Nr. Teile Bezeichnung S5k

N 8/25/36 Vergaser kompl. fur Motor 1 Z 18 normal 1 36 57-360 Haftearm 1
! AD=ge e 4 37 8/25/36 Vergasergehduse (fur Motor 1 Z 18 Zweitakt I
2 50-013 Luftregulierschraube 1 normal

3 44-308 Leerlaufdise 70 (+) 1 38 65-121 Dichtring 14
4 50-154 Verschluss-Schraube 1 39 34-020 Schlauchschwenkanschluss |
5 40-626 Klemmschraube 1 40 40-354 Zylinderschraube |
[3 42-611 Mutter 1 41 50-125 Befestigungaschraube 1
7 66-250 lsolierbichse 1 42 2x12 DIN 1472 Passkerbstift I
8 65-143 Dichtring 1 43 44-021 Korrekturdise 40 (+) I
9 o0-023 Tupferfeder 1 44 65-452 Dichtring I
10 40-440 Leerlaufstellschraube 1 45 45-350 Mischrohr 4 (%) 1
11 42-403 Mutter 1 46 35-217 Schwimmer |
12 49-020 Splint 1 47 30-540 Schwimmerkappe |
13 65-544 Dichthulse 1 48 44-915 Hauptddse 130 (+) |
14 60-075 Feder 1 49 51-389 Kugel |
15 50-321 Gewindestift 1 50 60-021 Feder |
16 59-080 Klemmring 1 51 52-055 Stift |
17 57-045 Stellscheibe 1 52 57-845 Startklappe |
18 56-115 Scheibe 1 53 49-305 Spannstift |
19 61-043 Schenkelfeder 1 54 52-993 Startachse mit Hebel |
20 52-989 Droanelarlhse mit Kerbstift 1 55 47-056 Schwimmernadel |
21 7-835 Drosselklappe 1 56 65-050 Dichtring |
22 40-304 Linsensenkschraube 2 57 56-095 Scheibe |
23 65-855 Faltenbalg 1 58 25-112 Lufttrichter |
24 6£5-857 Gleitscheibe 1

25 57-500 Drosselhebel 1 (*) Bei Bestellung Typenbezeichnung und

26 61-672 Fadursing 1 aufpestempelte Nr. mit angeben,

27 40-306 Linsenschraube 1

2 42-015 Mutter 1

29 56-153 Scheibe 1

30 57-442 Handhebel 1

31 &5-180 Bremsscheibe 1

32 57-497 Haltescheibe 1

33 50-319 Suiftschraube mit Gewindestilck 1

34 b61-051 Haarnadelfeder 1

35 40-354 Zylinderschraube 1







REVERSIERSTARTER £ b4Aa/bd
BildNr. Teile Nr. Teile Bezei_chnung ) IStck L
- 50,18.902 Reversierstarler vollst. (mit Flansch) 1
- 59.18. 800 Reversierstarter (ohne Flansch Bild Nr, 1) 1
1 50.18.015 Reversierstarter-Flansch 1
2 BMS5x20DIN 7513 Gewinde-Schneidschraube 4
3 B 5 DIN 127 Federring 4
4 AB,4 DIN 6798 Fécherscheibe 3
5 MB8x22 DIN 933 Sechskantschraube 3
6 50. 18. 46 Sicherungsscheibe 1
7 50.18. 47 Druckscheibe 1
8 50.18.034 Druckfeder 1
9 50.18.035 Druckscheibe 2
10 50.18.036 Fiberacheibe 2
11 50.18.037 Steuerhebel 1
All 50.18. BO9 Steuerhebel vollst. 1
12 50. 18,038 Mitnahmebilgel 2
13 50.18.0139 Feder zum Mitnahmebtigel 2
14 50.18. 040 Halteplatte 2
15 50.18.041 Startergriffl 1
16 50. 18, 042 Zugseil 1
17 50.18.043 Seilrolle 1
18 50. 18. 044 Ruckholfeder 1
20 50. 18, 045 Startergehduse |
41 5x45 DIN 1472 Passkerbstift 1
42 50.18.017 Schutzhaube 1




E105 A




UNTERHOLM SUPER U 6 105A a/64 OBERHO SUPER U & E 106B/61
Stck(Stck Stck|Stik
BildNr.| Teile Nummer Teile Bezeichnung 1) | 2) | |[BildNr]  Teile Nr. Teile Bezeichnung 1) |2
In Spalte 1) sind die Stickzahlen far SUPER U 6, LnSpalte 1) sind die Stickzahlen fdr SUPER U 6,
in Spalte 2) fur Super U 6 HEUWENDER angegeben| in Spalte 2} fur Super U 6 HEUWENDER angegeben

1 75.05.104 Knebelachraube 1 !
1 00.36.022 Kugelknopf 1 1 2 75.06. 112 Teller 1 |
2 entialit 3 75.05. 866 Radechaltungshebel rechts vollst. 1 I
3 75.05.803 Schalthebel vollst, 1 1 4 75.05. 105 Stallhelm rechts 1 |
4 00, 42, 041 Schaltschema nur mit 00, 42, 042 lieferbar jel |jel 5 00. 04. 026 Vierkantschraube 1 |
00.42. 042 nur it AkAL 0L Heferbar 6 M10x35 DIN 912 | Innensechskantschraube L]
5 75.05.850 Hauptholm wvollst. 1 1 7 75.05. 101 Stellacheibe 1 |
6 90, 42,630 Typasischild ]} 8 M14x1,5DIN 934 | Sechskantmutter L
7 2,6x6 DIN 1476 Halbrundkerbnagel 4 4 9 78.05. 017 Stellkopf 1 |
8 SAERSCL SN |, Grentnmiter b 10 3x16 DIN 1481 Spannhilse 1ol
9 701.73.440 Ziehaplinl_ : 1 11 75.05.116 Rastenbolzen ) I
10 B 20 DIN 137 Federscheibe 11 12 00. 30. 046 Druckfeder 1|
1 00.23. 026 Bundlager E 13 A 15 DIN 9021 Scheibe 1
12 00. 34.004 Gummidurchfuhrung 4] 4 14 M14x1 . 5DIN 936 Sechakantmutter 2 2
13 M 10 DIN 934 Sechskantmutter 1 1 15 00. 30.'033 Druckfeder 2 2
4 B 10 DIN 127 Federring 1 L 16 M 8 DIN 934 Sechskantmutter 2 |
ts 8:' 05.116 Druckfeder ! ! 17 75,05, 870 Bowdenzug fir Radschaltung vollst. 2 |2
e VR Ol Bolzen mit Gewingezapfen 1 1 18 75.05.117 Griff 1 |
DIN 1438 19 75.05.130 Einachraubstick 2 [
17 75.05.076 Gummikegel At 20 00. 36.003 Toleranzring 1 !
18 75.05.073 Druckkegel 1 1 21 00. 36. 002 Kugelknopf 1 |
19 00.30. 065 Druckfeder 1] 22 00.75. 038 Kabelstiltze 6 |6
20 00.06. 140 Nutmutter bt 23 75.05. 867 Radachaltungshebel links vollst. 1|
21 00.17.002 Ziehsplint 1 1 24 - ent{&11t - -
22 75.05.048 Verbindungsstange 1 1 25 00.36.019 Kugelknopf 2 2
23 75.49.837 Stecker vollst. (best. aus Stecker Teil 24 u,25) 1 1 26 00. 30. 080 Divekiedes 2 2
24 ::-:;vggi Knolenkette mit Ring 1] 1 27 75.05. 106 Stellholm links .
a TREH 28 75.05.110 Bolzenschraube 2 2
25 701.73. 440 Ziehsplint 3 if % 29 75.05.103 Vierkantbolzen 1|
26 00. 42, 027 Typenschild 1 1 0 75.06.112 Teller 1 |
27 M 10 DIN 934 Sechskantmutter 1 1 31 M 14 DIN 1587 Huabmubtes 1 |
28 Gl0x20DIN 71752 | Gabelkopf 1 1 32 75.05.107 Verstellgriff 2 |2
29 75.05. 089 Stiftschraube 1 1 33 00.75. 001 Kabelband 2 |2
30 10h 11x28x23 Bolzen m. Kopf und Splintloch 1 1 34 00.37. 004 Gummigriff 2 |2
3l 00.17. 002 Ziehsplint 1 ! 35 75.19.823 Bowdenzug [Ur Bremae vollst. - |
32 75.05.862 Schalthebel vollst. (best. aus Teil 32 und 39) 1|1 354 701.20. 026, 54 Bowdenzug filr Kupplung vollst, 1 |-
33 701.29.007 Rundschnurring 1 1 16 00.75.012 Handhebel HG 02 1 |
34 entfdllt 37 00.75.014 Bremshebel (Getriebebremae) HP 02316 1s/bz | 1 | |
35 75.05.072 Holmfuss 1 1 i8 75.12.802 Bowdenzug fur Gasbet&tigung 1 |
36 20 DIN 470 Verachluss-Scheibe 111 19 00.75.013 Gasregulierhebel H 14 a R 22 1
37 2,6xb DIN 1476 Halbrundkerbnagel 4| 4 40 701, 05,031 Druckfeder Ausf, "'C" 1 =
19 - nur mit Teil 32 lieferbar 1 1 4l 1x20 DIN 94 Splint 2 |2
40 75.05.871 Gegenlager vollst, 1 1 42 B 14 DIN 127 Federring 1 !

41 Méx15 DIN 933 Sechskantschraube 21 2 43 78. 05, 060 Sperrfeder 1

42 B 6 DIN 127 Federring 212 44 3x40 DIN 94 Splint 1

43 MBx10 DIN 553 Gewindestift mit Spitze 1 1 45 84.08.812 RHowdenzug [iUr Bremse 1
14 B 10 DIN 127 Federring 41 4 46 00.02.003 Einstellachraube 1] -

45 M10x30 DIN 933 Sechskantschraube 1 1 47 M 8 DIN 439 Sechskantmutter 1
48 701.05.031 Druckfeder Auasf, "B" 1 o

49 00, 09. 002 Schraubnippel 1




E 264 A
E 128A

14—

‘.--@ B
= g—17 7
= f§:£__gg
0 ‘_-'-20

N -

@ ')’ \F—n

\" 21
=22
—C>—23
IL@-— -2
e 5




Ruckstrahler, Werkzeugkasten, Haube fur SUPER U 6 12BA a/b4
k|5t
BildNr Teile Nummer Teile Bezeichnung s‘li 23_}"
In Spalte 1) sind die Sttckzahlen fir SUPER U 6,
in Spalte 2) fir Super U 6 HEUWENDER angegeben
Ruckstrahlanlage
1 AMB5x20 DIN B4 Zylinderschraube 4 4
2 00.75.072 Verstérkungsblech 2 2
3 B 5 DIN 127 Federring 4 4
4 AM 5 DIN 439 Sechskantmutter 4 4
5 00.75.809 Halter fiur Rickstrahler vollst. . 1 1
6 00.75.071 Ruckstrahler R 600 (m,Federring u. Mutter) 2 |2
1 B 6 DIN 127 Federring 2 2
8 M 6 DIN 934 Sechskantmutter 2 2
3 00,75.070 Pendelband 2 2
10 00.75.043 Halter 2 2
11 00.17.002 Ziehsplint 2 2
11A 3x20 DIN 94 Splint 2 2
Werkzeugkasten
12 MBx25 DIN 933 Sechskantschraube 1 1
13 75.42.010 Schelle 1 1
14 B 8 DIN 127 Federring 1 1
13 M B DIN 934 Sechskantmutter 1 1
16 75.42.804 Werkzeugkasten kpl. 1 1
Haube
17 B2,23.002 Gummidurchfthrung 1 1
18 75.05. 087 Schaltfuhrung 1 1
19 75.77.816 Haubentrdger vollst. 1 1
20 B82.23.002 Gummidurchfithrung 3 3
21 M B DIN 934 Sechskantmutter 2 2
22 MBx35 DIN 933 Sechskantschraube 2 2
23 76.24.900 Haube wollst, 1 1

E 264 Afh4

| 5 TWERK
BildNr. Teile Nr. Teile Bezeichnung Stck

1 76.77.002 Verteilerblech 1
2 MB8x20 DIN 933 Sechskantschraube 1
3 B 8 DIN 127 Federring 1
4 M24x1,5DIN 936 Sechskantmutter 1
5 00.11.005 Sicherungsblech 1
b 76.77.831 Schwinghebel vollst, 1
7 75.77.148 Bolzen 2
10 47x1,75DIN 472 Sicherungering i
11 35x47x6 B 1 Radialdichtring 1
13 00.23.100 Buchse 1
14 RNA 4906 Nadellager Didrkopp 1
15 00. 04, 001 Verschluss-Schraube 1
lé C22x27 DIN 7603| Dichtring 1
17 00.75.030 Entliftungsventil 1
18 B82.22.040 Anschlagbolzen 2
19 82.22.042 Bolzen 2
20 82,22, 041 Sicherungsblech 2
21 75.77.045 Méhwerkgehduse 1
22 75.77.037 Zwidschenplatte 1
23 47x1,75 DIN 472 Sicherungsring 2
24 6204 DIN 625 Rillenkugellager 1
25 75.77.036 Zwischenscheibe 1
26 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1
27 50 DIN 470 Verschluss-Scheibe 1
28 75.77.004 Gleitblock 1
29 M10x22 DIN 912 Innensechskantschraube 1
30 10,5 Schnorr-Sicherung 1
3l 75.77.038 Antriebshebel 1
iz 75.77.178 Exzenterwelle 1
33 INA MK 3520 Nadelhulse 1
34 J 42x1,75 V V-Sicherungsring 1
35 15.77. 177 Auslegerstutzen 1
36 MI10x25 DIN 933 Sechskantschraube 4
37 B 10 DIN 127 Federring 4
38 47x1,78 DIN 472 Sicherungsring 2
39 6005 DIN 625 Rillenkugellager 1
40 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1
41 25/478x10 Bl Fg Radialdichtring 1




Ruckstrahler, Werkzeugkasten, Haube “SUPER U &"

E 128 B/65

Bild Nr, Teile-Nummer Teile Bezeichnung Stk
1 AMS5x20 DIN 84 Zylinderschraube 4
2 00.75.072 Verstarkungsblech 2
3 00.75.071 Ruckstrahler R 600 mit Federring und Mutter 2
4 00.75.070 Pendelband 2
5 B & DIN 127 Federring 2
6 M 6 DIN 934 Sechskantmutter 2
7 00.17.002 Ziehsplint 2
8 B 5 DIN 127 Federring 4
b AM 5 DIN 439 Sechskantmutter 4

10 00.75.043 Halter 2
11 3x20 DIN 94 Splint 2
12 00.75.809 Halter fur Ruckstrahler vollst, |
13 MBx25 DIN 933 Sechskantschraube |
14 75.42.010 Schelle 1
15 B 8 DIN 127 Federring 1
16 M 8 DIN 934 Sechskantmutter 1
17 75.42.804 Werkzeugkasten 1
18 M 5 DIN 934 Sechskantmutter 2
19 B 5 DIN 127 Federring 2
20 16.46.218 Schelle 2
21 AMS5x15 DIN 84 Zylinderkopfschraube 2
22 16.46.217 Spannband 2
23 00.34.015 Gummistopfen 2
24 75.24.812 Haubentriager vollst, 1
25 M8Bx15 DIN 933 Sechskantschraube 2
26 B B DIN 127 Federring 2
27 50.02.027 Zwischenstuck 2
28 75.24.80%9 Haubenstitze |
29 82,23.002 Gummidurchfuhrung 2
30 75.24,808 Haube vollst, 1
31 76.24.900 Haube vollst. 1
32 MBx35 DIN 933 Sechskantschraube 2
33 M 8 DIN 934 Sechskantmutter 2
34 75.77.816 Haubentrdger vollst. 1
35 82,23.002 Gummidurchfihrung 3
36 82.23.002 Gummidurchfihrung 1
37 75.05.087 Schaltdihrung 1

4 15 16
\




,15/“51 152 153 5,
“1’ ‘ l
|n \

156 !‘)7

146 148 14

z@w\u@

147



GETRIEBE, KUPPLUNG SUPER U & E 148A/64 CETHEDBE, K UNG SUFEK U & E 148464
Bild Nr.| Teile Hr. Teile Beseichnung ekl Seek Bi1d He |  Teite Nr. Teile Beseichnung St e
In Spalie 1) sind die Stdckzablen fur SUPEH U L Bl 18,19, 022 Zabnrad 1.Gang 1 ]
in Spalie 2) lur Super U & HEUWENDEK angegeben B2 7%, 169 Zalinrad 2. Gang u, WGy, ! !
1 75,05, 130 Einschraubatdoh 2 z B a1 19 Schnechenwelle i 1
2 75. 0% BLE Ausrdckhebel links I 1 ey 75, 19143 Zentriceracheibie 1 1
24 75,05, 669 Ausrdckhebel rechis (ger. Aualuhrung) 1 i 84 M10x25 DIN 417 Gewindestift mit Zaplen z z
3 Mexls DIN 333 Sechakantschraube Z Z Ty MIOSW 14 Scchakantmutter z z
4 701.29. 007 RunBachnurring 2 z a7 00, 20. 045 Scheibe 1 1
5 75.19.026 Ausruckhwelle 2 2 T 15x19x24 Hadelkaliy INA 2 [
i MBxES Diti 931 Sechakantachraube 1 i 89 75.19.201 Riteel 1 I
1 MaxF0 DIN 931 Sechaskantachraube 1 1 90 00, 20. 107 Ausgleichscheibe nBl B,
3 00. 02,076 Scchshant-Passachraube 2 2 91 4008 DIN &25 Hillenhugellager ' L
5 00. 36. 022 Kugelgrifl rot ! ! 92 00.20. 045 Scheite ! 1
11 75.19. 206 Umachaltungahebel 1 ! 33 55688 BA Radiatdichiring ! b
12 MoalB DIN $31 Sechahantachravbe 1 ! 94 15.19.20% Hupplungsklaue ' ™
13 Lial DIN 471 Sicherungaring L L 95 00. 30. 036 Druckleder | 2
14 OR L4, 3-2.4 O-Ring Freudenberg ! ! 96 75.19. 208 Federteller ! -
18 & DIN §045 Spremgring ! 1 91 76.17. 003 Druckteller ! -
le B & DIN 127 Federring ! 1 98 701,20. 316, 00 Druckring 1 -
1 M & DIN 534 Sechaskantmutlier I 1 49 B 6DIN 127 Federring 1 *
16 0D0.20.05%8 Scheibe ! ! 100 Mbx30 DIN 933 Sechakantschraube 1 -
13 15.19.4%1 Exzenter ! } o 701,20, 317. 00 Graphitschleilring 1 -
20 75.19. 086 Bolzen 1 ! 102 76.17. 004 Druckplatte 1 z
21 75.19.021 Bolzen lur Zwischenrad 1 ! 103 00, 2&. 002 Aussenlamelle 4 ‘
22 K o15x19x1) Nadelkalig INA 1 ! 104 00, 25. 001 Innenlamelle e E
23 75.19.020 Zwischenrad 1 ! 105 82.17. 007 Gegenacheile ! %
24 B82.1%.02% Anlaulacheibe 1 | 106 4Ex1,75 DIN 47! Sicherungsring | ¥
28 13xl DIN 471 Sicherungaring i ! 107 79.19. 214 Hupplungsgluche 3 K
e 7519204 Schraube ! ! 108 75,19, 492 Steplen 1 1
MBEx2S DIN 939 Stiftachraube 4 1 109 75.19. 609 Uremaband vollai. = 1
75.17. 008 Fuhrungaschraube ¢ = 1o 745.17. 005 Ausruckbugel 1 2
Cl2ale DIN 7603 Dichtengaring ! ! 1 000.99. 29% Haarnadelieder i =
000.§9.271.27 Feder ! ! 1z 6. 19. 026 Aldechblech ! 1
75.19.211 Rastbalien ! b 1y 00. 30. 006 Druchleder - |
BE 1816 INA Nadelbuchse oder BIl 18 £ Durkopp Nadelbuchse 1 1 14 00.02. 010 Kie nippel - |
7519881 Schieberad - Multiplikatar 1 | 15 MLx20 DIN 933 Sechshantachranbic - '
ax 12V V-Sicherungsring 1 ! e 00,0z 003 Ewmnstellschraube - |
74.19.200 Schaliwelle 1 1 1" M8 DIN 934 Sechakantmutier = |
Acaeall DIN GBES Passleder 1 i 118 T4, 19, 589 Celriebegeh8use vollst. best, aus Gehlusehslfie rechty, Gehausehallie links{ | i
7%.19.197 Schaltblock I L} Gehsuscachrauben mit Sicherungeringen und Multern
oD, 33, 022 Druchieder ! 1 1e 1 6Ba2. 5V Ve Sicherungsring 2 2
10 DIN 5401 Stahlkugel ! ! 120 LUOH DIN L25 Hillenkugellager z 2
&204 N DIN 625 Rillenhugellager ! 1 121 00, 20. 151 Ausgleichscheibe nBJ nB.
00.20.150 Ausgleichscheibe n.B.| nB. 122 75.19. 803 Schnechenrad vollat. 1 !
Sp47 DIN 5417 Sprengring 1 1 124 75.19. 027 Laulbuchse ! |
00.29. 060 Scheibe ! 1 125 ClBal2 DIN 7603 | Dichiring ! !
75.19.08) Zahnrad zum Messeranirieb 1 1 126 00, 04,012 Verschiuss-Schraube 1 ]
2ox1,2 BIN 471 Sicherungering 1 ' 127 MERLO 1NN 939 Stiftachraube b &
75.73. 801 Olkontrollstab vollat, [} I 128 BB DIN 127 Federring 8 L
Cl4x18 DIN 7603 Dichiring 1 ! 129 M oBDIN 934 Sechahantmulter 8 s
00, 36,015 Hugelgrill schwars z 2 131 Clys2z DIN 7603 Dichiring I '
75.19.01¢ Fuhrungsschraube 1 1 132 00, 04.012 Verschluna-Schraube ' |
G0, 30. 608 Druckfeder 1 ! 133 10,5 DIN 125 Scheibe 2 2
4x24 DIN 1472 Passherbauft ! ' 134 MOI0DIN 934 Sechakanimuller z i
75.15.017 Begrenzungariegel L 1 145 75.19.024 Schalimulle 2 2
M o& DIN 934 Sechakantmuller b b 136 00, 10, 01% Druchleder 8 8
B a DIN 127 Federring b b 137 5019, 241 Bulzen & L]
75.159. 080 Arrcticricder 1 I 134 75.19. 029 Gegensuhicibe 2 z
Meoa8 DIN 933 Sechakantachraube 2 2 139 LEx2, 5 DIN 472 Sicherungsring 4 4
75.19. 845 Schutzdechel vollst. 1 I 140 75. 19,02} Malbachse 2 2
7519144 Kupplungshebel 1 ! 141 4008 DIN 625 Rillenkugellager 2 2
& DIN 5045 Sprengring 1 ! 142 00.25.033 Rundachnurring z z
00, 10. 00% Ausgleichacheibe 1 i 143 75.19.21% Distanzbichse 2 2
B & DIN 127 Federring ] 3 144 16/68 fx10BA FgSL| Hadialdichtring 1 ]
Mex2$ DIN 931 Sechakantschraube 1 1 145 75.19.031 Aldeckacheibe 2 -
75.19.08% Exzentzrbolien 1 1 146 16.19. 021 Bremazaplen 1 -
75.19. 088 Balien ! 1 147 00.25.011 Hundschnurring 1 -
75.19. 148 Gehhuse I 1 148 TH.1%.015 Dichiung fur Lagerdeckel 1 =
75.19. 062 Kuppluagshilae 1 ! 149 T8. 19,047 Lagerdeckel 1 N
(-1} 25/47Ax10 Bl Fg Radialdichiring I 1 150 75.05. 875 Cegenlager vaollat. 1 -
5 25x1.2 DIN 471 1 1 151 B b DIN 127 Federring 4 -
10 47x1.75 DIN 472 | 1 152 MEx15 DIN 333 Sechakantachraube 4 -
71 2005 DIN 25 Rillenkugellager I 1 153 78, 19,029 Bremahebel 1 -
72 471,75 DIN 472 Sicherungaring 1 1 154 M & DIN 934 Sechskantmutter 1 =
73 471,75 DIN 472 Sicherungsrning 1 I 155 Mbx 10 DIN 931 Sechakantachraube 8 G 1 -
T4 o005 DIN 625 Hillenbugellager ! 1 156 B 6 DIN 127 Federring | -
75 75,15, 147 Zahnrad sum Messcranirich 1 I 157 78190013 Lagerdeckel 1
e MI4xl,s DIN §3& Sechakanimuller 1 ]
7 00.11.017 Sicherungsdlech i !
7 00,20, 048 Scheibe L) !
79 3205 DIN 628 Schraghugellager | 1
&0 00,20, 048 Scheibe I !




-bb

; >

63——o & —66




COTRETH

DR T R

75.05.130
75.05. 849
75.05.848
M&x15 DIN 933
701.29.007
75.1%.028
MExb5 DIN §31
MBx7a DIM 931
M&x70 DIM 921
870 DIN 731
00.02.076
00,358,022
75.19.204
MEx28 DIN 931
14x1 DIN 471
00,25.022

B DIN 9045

B & DIN 127

M & DIN 934
00.20.058
75.19.4%1
75.19.085
75.19.001

K 15:1%x13
75.1%.020
B2.19.025
1521 DIN 471
75.19.204
MBx25 DIN §3%
75.17.008
C12x18 DIN 7803
000,99.271,27
75.19.211

BK 1814
75.19.881
41,2V
75,19, 200
75.1%.1%87
5204 N DIN 625
00, 20,150
00,20, 150

00, 20,060

Sp 47 DIM 5417
14,19,058

A 01,2V
Adx$a22 DIN 6885
10 B DIN 5401
00.30.022
MEx25 DIN 931
54 DIN 127
846 DIN127
MEx15 DIN §33
75.19,452
00.10.00%
00.25.022

16, 19,069
75.19.459
16.19.085

B DIN 7045
75.19.458
16.19,085
MBx85 DIN 939
C24:32 DIN 760
1£6,19,830
420 DIN 1473
00, 35.022
00,04,045
75.19.018
00,330,032
14.1%.082
75,19, 845

M B DIN 534
B8 DIN 127
16, 19,042
N8B0 DIN 739
MEx85 DIN 729
16.19.010
15862881
422 DIN 472
51,5 DIN 471
&007 DIM 825
00, 20,029

Einschravbatiick
Avulickhebel vollir, rechn
Avirtckhebel vollyr, linky
Sechikantichroube 10 K
Rundichaurring
Avulickwelle
Sechikontichroube
Sechikoniichiovbe’
Sechikonticheaube
Sechikontichroube
Sechikant-Pofhicheavbe
Kugelgeill rot
Umichalthebel
Sechikontichrovbe
Sicherunguing

O - Ring OR 14,3424
Sprengring
Federring
Sechskentmutier
Scheibe

Exzenter

Bolzen

Bolzen fur Zwischenrod
Madelkalig INA
Zwitchenrod
Anlaufscheibe
Sicherunguing
Schroube
Stifischeoube
Fuhtunguchraube
Dichtungiring

Feder

Rostbolzen
HodelbUchye
Schieberad-Multidikator
V=-Sicherunguring
Schaltwelle
Schaliblock
Rillenkugellager
Aungleichicheibe 0,2 dick
Augleichacheibe 0,3 dick
Scheibe
Sprengring

Zohread zum Menerontrich
V=Sicherungwing
Fossfeder
Stohikuge!
Druckieder
Sechikantichrovbe
Federring
Fedetring
Sechikonhchrovbe
Kupplungihebel
Ausgleichicheibe

O - Ring
Asretictblech

Deckel
Paopierdichiung
Sprengring
Exzenter

Bolzen

Stifnchravbe
Fulldichiring
Olkonnollsteb vallit,
Zylinderkerbuily
Kugelknopf rot
Augenichrovbe
Fukhiungsichroubie
Druckfeder
Begrenzungiriegel
Schutzdeckel volln,
Sechikanimutier
Federring
Zoplweliengehause
Stifnchovbe
Stilnchiavbe
Zaplwellengehtiuiedichiung
Rodioldichtiing
Sicherungiring
Sicherunguing
Rillenkugelloger
Divtenzicheibe

e e e R e B = O RJ B RD e = A

n.B,

3
=

— ) R R el e O D e e e e R = e e e e e

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
50
9
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

108

107

108

109

110

i

12

13

114

15

14

"z

e

1y
120
121

122
123
124
125
126
128
12%
130
13
132
133
134

146.19.827
14.179.058
14.19.052
00,06, 103

28 DIN 442
MI0a25 DI 417
M 10 SW 14
00.20.045
15x19x24
75,19, 2010
00.20.107

00, 20,107
£008 DIM 425
00. 20,045
55x48x8 BA
75.19.205
00,30.034
75.19.208
76,117,003
701.20.315

B & DIM 127
Mé=30 DIN 733
701,20.317
74.17.004
00.26.026
00.26,001
82.17,007
481,75 DI 471
75.19.214
75.19,492
75.19.80%
75.17.005
000, 99,295
76.19.028

00, 30,004
00.02,010
M&=20 DIN 933
00.02,003

M B DIN 534
75,179,884

J 68x2,5V
£00B DIM 625
00,20, 151
0. 20, 151
75.19.803
16, 19.081
75.19.027
Cl18x22 DIN 7603
00.04.012
BB DIN 127
B4 DIN 127
M B DIMN 734
16.19.050
Cl8x22 DIM 7603
00,04,012
10,5 DIM 125
MO0 DI 934
75.19.024
00,330,019
75.19. 241
75.19.029
£8x2,5 DIM 472
75.19.023
4008 DIM 625
00. 25,049
75.19.15
48/680x10 BA Fg SL
75.19.001
75,19.057
00.25,011
78.19.015
75.19. 456
75,19, 454
B & DI 127
Méxl5 DIM 533
75.19,455
M & DIM 934
ME2XD DI 931
B&DIM 127
78.1%.01]
16, 19,051
00, 21,008
1206 0 DIM 628

Zaplwelle vallst.
Schaliod 1. Zap'
Zenkiencheibe
Sechikonimutier
Sicherungiblech
Gewindestilt mit Zoplen
Sechikantimutier
Scheibe
MNaodelkalig
Ritzel
Aurgleichicheibe
Augleichicheibe
Rillenkugelloger
Scheibe
Radialdichtring
Kupplungskloue
Druckfeder
Federteller
Druckteller
Druckring
Federring
Sechikantichioube
Grophitichleifring
Druckplatte
Auntenlomelle
Innenlamelle
Gegenicheibe
Sicherunguing
Kupplungsglocke ()
Stoplen

Bremiband wallit,  (+)
Aunriickbugel
Haarnadelleder
Abdeckblech (+)
Druckieder )
Klemmnippel (+)
Sechikantichioube ()
Eimstelhichroube (4}
Sechikontmutter (4}

Getriebegehtivie vollit,beit,aus Gehsusehallte rechh, Gehtusehtlfte links, Gehduss=

sehrovben, Sicherunguingen und Mullern

V-Sicherungiring
Rillenkugelloger
Ausgleichicheibe 0,2 dick
Ausgleichicheibe 0,3 dick
Schneckenrod vella,
Schneckenwelle
Loufbuchse
Dichiring
Verichlun-5chrovbe
Federring

Federring
Sechikantmulter

Zohread 2, Gong v, RUckwirhigong

Dichiring
Vernchlun-5chraube
Scheibe
Sechikantmutter
Schalimulle
Druckleder
Bolzen
Gegenicheibe
Sicherungiring
Holbochie
Rillenkugelloger
Rundichnurring
Distanzbichie
Redioldichtring
Abdeckicheibe
Bremyzaplen
Rundichourring
Dichtung fur Lagerdeckel
Logerdeckel
Gegenlager
Federrin
5;:}nl\unh:i|muhc
Bremihebe
Sechikantmulter
Sechibannhiclvavbe
Federring
Lagerdeckel (1}
Zalnrad 1.Gaony
Scheibe
Schengkugelloger

(1) = fur SUPER U &, Ausfuhiung HEUWENDER

3

e e e e e ) Bl B R R R B B3 O O R RS R e e (8 — D = — = — — oy g R R

-




E153A

59 60 61




[P

o
[ RS = IR - TR SRV

-
o o b

LACI SV T SN S SN

w = oW

39
40
41
42
43
44
43
46
47
48

49
50
51

HACKWERK "SUPER U 6" 1534 /64 HACKW® "SUPER U &" E 153A/t
Teile Nr. Teile Bezeichnung Stek BildNr. Teile Nr. Teile Bezeichnung IStck
le.73,019 Stdtzlasche l 52 75.73.014 Zusatznabe 2
4x20 DIN 94 Splint 1 53 75.73.809 Messerplatte spez. vollst. 2
13 DIN 125 Scheibe 1 54 00.02. 062 Achsbolzen 216 lang (FB 21) L
75.73.801 Olkontrollstab vollst, 1 - 00.02. 061 Achsbolzen 250 lang (FB 25) |
Cl4x18 DIN 7603 Fulldichtring 1 - 00.02.063 Achsbolzen 415 lang (FB 4l1) 1
"h{10x30 DIN 933 Sechskantschraube 1 - 00.02. 064 Achebolzen 575 lang (FB 57) 1
M 10 DIN 934 Sechskantmutter 1 - 00.0Z. 058 Achsbolzen 305 lang (FB 30) nur f, Frédssatz 1
16.73.807 Verstellhebel vollat. 1 - 00.02. 088 Achsbolzen 500 lang (FB 50) mit Federzinken 1
Bhllx25x20DIN 1436 Bolzen 1 55 10,5 DIN 125 Scheibe 1
M 8x50 DIN 931 Sechskantschraube 8G 4 56 00.75. 002 Ziehsplint 1
B 8 DIN 127 Federring 4 57 75.73.033 Ausridckstange 1
le.73.B804 Hackwerkzeug vollst. best.aus Teil 10, 11, 12 1 58 00. 36. 003 Toleranzring 1
und 38 59 4x30 DIN 94 Splint 1
4x40 DIN 94 Splint 1 60 75.23.043 Haltebolzen 222 lang 1
M20x1,5 DIN 937 Kronenmutter 1 - 75.23. 042 Haltebolzen 312 lang 1
75.73.031 Scheibe gebogen 1 - 75.23, 040 Haltebolzen 383 lang 1
75.73.006 Abdeckblech 2 61 00.17,002 Ziehsplint 1
75.19.030 Hulse 2 62 82.23, 002 Gummidurchfithrung 1
BAFgSL 48x68x10 Radialdichtring 2 63 00, 36, 002 Kugelgriff schwarz 1
00.20, 045 Scheibe 2 b4 75.23, 828 Schutzhaube vollst. 220 breit (H 22) l
00.25.033 Rundschnurring 2 = 75.23. 827 Schutzhaube vollst. 260 breit (H 26) 1
6008 DIN 625 Rillenkugellager 2 - 75.23. 826 Schutzhaube vollst. 340 breit (H 34) 1
00.20.151 Ausgleichscheibe 0,2 mm dick - 75.23. 825 Schutzhaube vollst. 420 breit (H 42) l
00.20.151 Ausgleichscheibe 0,3 mm dick - 75.23.802 Schutzhaube vollst. 500 breit (H 50) 1
75.73.827 Achse zum Hackwerk vollst. 1 - 75.23. 801 Schutzhaube vollst. 580 breit (H 58) 1
2x15 DIN 94 Splint 1 - 75.23.800 Schutzhaube vollst. 660 breit (H 66) 1
8 DIN 1440 Scheibe ! 65 701,73, 423 Steckstilt 1
75.73,.849 Fiuhrungsmesser vollst, 1 66 75.23.815 Streichblech wvellst. 210 breit 1
M 10 DIN 934 Sechskantmutter ! - 75.23.814 Streichblech vollst. 250 breit 1
B 10 DIN 127 Federring 1 - 75.23.813 Streichblech vollat. 330 breit 1
M10x25 DIN 933 Sechskantschraube 1 - 75.23.812 Streichblech wvollst. 410 breit 1
75.7 3.042 Antriebsritzel 1 - 75.23,835 Streichblech vollst. 490 breit 1
00,25, 040 Rundschnurring 1 - 75.23,.834 Streichblech wvollst. 570 breit 1
3205 DIN o628 Schragkugellager 1 - 75.23.833 Streichblech vollst. 650 breit 1
00. 35,013 Dichtung 1 67 75.73.037 Frésnabe innen 2
75.73.046 Kupplungshillae 1 68 75.73.038 Werkzeugfeder 4
75.73.051 Antriebswelle 1 69 00.75.017 Sicherungsdraht 4
Bl 30x40x7 Radialdichtring 1 70a 75.73.040 Spitzhaken kurz n. B
00.20.151 AusgleichBcheibe 0,2 mm dick 70b 75.73, 064 Schélhaken links 1
00.20.151 Ausgleichscheibe 0,3 mm dick 70b 75.73. 065 Schélhaken rechts L
16,73.804 Hackwerkgehfuse vollst, best,aus Teil 10,11, 1 70¢ 75.73. 066 Tiefenarbeitshaken links "
i 12 und 38 70c 75.73. 067 Tiefenarbeitshaken rechts "
3.1, B3% Haubenlager vollst. A 71 75.73.036 Frésnabe aussen 2
M 8 DIN 934 Sechskantmutter 1
MBx25 DIN 933 Sechskantschraube 1
B 10 DIN 127 Federring 2
MI10x20 DIN 933 Sechskantechraube 2
M20x1,5DIN 937 Kronenmutter 1
75.73.021 Scheibe flach 1
M 8 DIN 934 Secheskantmutter 8
B 8 DIN 127 Federring 8
75.73.026 Hackmesser rechts 4
75,73, 027 Hackmesser links 4
MB8x25 DIN 931 Sechskantschraube 8
75.73.819 Klappsplint 1
75.73.808 Messerplatte normal vollst. A




E 154A




MOTOR | Z 18 E 154Aa/64 MOTOR | Z 1B E 154Aa/td
Bild Hr, Teile Hr. Teile Bezeichnung Sick IBild Nr. Teile Nr. Teile Bezeichnung ISI.C!A.
1 50, 16,001 Kraltstolfbehaler I ol G205 DIN 625 Rillenkugellager 1
2 00, 38. 012 Verschlussdeckel mit Dichlung ! 67 50, 04,910 Kurbelgehfuse vollsténdig 1
2a 00. 38 015 Verschlusadeckel-Dichtung 1 68 00, 34, 001 Gummidurchfuhrung 2 § (innen) 1
3 Cl4x18DIN 1603 Fulldichtring 2 68 00, 34, 009 Gummidurchidhrung 4,5 § (innen) 1
4 00.75. BOO Einweg-Doppelfilterhahn m. Tanklilter 1 69 00, 80, 001 Kurzschlusshnopf 1
5 00, 38,013 Kraftstoffleitung 1 70 ClOxl4DINT&E0] Fulldichtring 1
b 50. 146, 007 Spannband 2 71 53, 02,001 Ablasshahn 1
7 00. 15,001 Gewindebolzen 2 72 BoxbxBDIN GBBS Pasuleder 1
B 00, 15,002 Bolzen 2 73 5xb,5 DIM GBBE Scheibenfeder 1
3 MEBExS0DIN 933 Sechakantachraube 2 74 50.01,.016 Pleuelbuchae 1
10 00, B0, 071 ZuUndkerze mit Dichtring W 190 ! 75 50.01, 821 Kurbelwelle vollst. mit zyl. Zapflen 1
B MBx165DIN BIS Stiftachraube 4 T6 ABxTx20DINGBAS Pasaleder 1
12 8,4 DIN 125 Scheibe 4 11 M 8 DIN 934 Sechukantmutier 4
13 50, 02, 026 Zylinderkop! 1 18 8,4 Schnorr-Sicherung 4
14 50. 02,025 Zylinder 65 f Bohrung 1 79 MBx35 DIN B35 Stiftschraube 5
15 50,15, 001 Auspulldichtung 1 BO 8,4 Schnorr-Sicherung 5
16 M B DIN 934 Sechskantmutter 4 Bl M B DIN 934 Sechskantmulier 5
1 52,0%9.012 Zwischenatlck = CE] 6305 DIN 625 Rillenkugellager 1
18 B DIN 7980 Federring z B4 00.20.110 b Ausgleichscheibe 65x0,2 n. B
19 00, 35,003 Zylinderfussdichtung 1 84 00,20, 110 ¢ Ausgleichacheibe 65x0,3 h.B
20 53,09, 004 Vergaserdichtung 1 B85 52.04,011 Dichtecheibe 1
21 50,09,813 Ansaugstutzen vollathndig 1 13 b2x2 DIN 472 Sicherungsring 1
22 MBx15 DIN 6912 Innensechakantschraube 2 a7 KB AD 40x62x10 Radialdichiring 1
23 50,09, 021 Ansaugkrimmer - 88 00. 02, 040 Bundbolzen FL 2
24 MBx 35 DIN 919 Suiftachraube = 89 Ix20 DIN 94 Splint FlL 2
24 BB DIN 127 Federring - 90 50,17, 802 Schwungacheibe vollet, beat,aus Teil 88 u. 90 FL |
24 MOBSW 12 Sechskantmulter - 91 00,20, 056 Scheibe FL b
50,01, 816 Kolben vollst, 65 f bust.aus Teil 27 - 30 ' 92 75.19.150 Kupplunge - und Schwungecheibe LA -
27 50,010,018 Kolben 65§ I 93 00, 11,044 Sicherungablech LA 1
28 00,26, 015 Rechteckring 3 93 00, 11,035 Sicherungublech FL 1
29 00, 26,017 Drahtaprengring z 94 M20x1 ,5DIN 936 Sechakantmutier 1
30 00,26, 016 Kolbenbolzen 1 95 M 6 DIN 934 Sechskantmutter FL 1
u MBxI00DIN 931 Sechekantschraube z 96 00, 30,038 Druckleder FL z
iz B B DIN 127 Federring z 97 MbxB5 DIN 931 Sechskantechraube FL 1
33 50. 16, 806 Auspull vollstandig ! 98 50.17.055 Kupplungebelag FL z
34 72.24.013 Verschluse-Scheibe 4 99 50, 17. 806 Kupplung vollst, Teil 95 - 99 FL z
35 AMSx10DIN 84 Zylinderschraube 3 oo 00,40, 830 Anwerfueil vollstdndig 1
36 AS, 3 DIN 6798 Facheracheibe 3 10l b, 4 Schnorr-Sicherung 5
37 50, 05.020 Geblaaehaube 1 102 MbEx20 DIN 931 Sechekantachraube 5
18 M1Bx1,5DIN93b Sechakantmutter 1 103 00. 42. 020 Typenachild 1
19 18 DIN 462 Sicherungsblech | 104 2,6xb6 DIN 1476 Halbrundkerbnagel 4
40 50,00, 011 Anwerlrolle 1 105 00.75. 008 Vofaschelle 1
41 40,05, 007 Geblisedeckel I 106 AMAx15DIN B4 Zylinderschraube 3
42 MI8x! SDIN 936 Sechskantmutter 1 107 A4,3 DIN 6798 Facherscheibe 3
41 M b DIN 934 Secheskantmutier 3 108 4,3 DIN 125 Scheibe i
44 Ab4 DIN 6798 Facherscheibe 3 109 75.19, B8 Kupplungeszughalter Fl. 1
45 50.06. 802 Gebllascrad volletsndig ! 1o 76,17, 009 Gegenlager fir Kupplungazug LA 1
b 50.16. 006 Unterlage z 111 00, 80, 167 Befestigungaschelle LA !
47 50.05.015 Gebldsegehtune ! 112 M 8 DIN 934 Sechskantmutter LA 1
00.B0.81b Ztndanlage vollst. LM/URBI/116/17/12/1 ! 13 00. 02,003 Einstellachraube LA 1
18 00,80, 823 Anschlussklemme 1
49 00, 80,211 Lichtspulkabel WEA 220 Z 75 2 |
50 00.80.817 Schwungring fur LM/URBL/116/17/12/1 ! FL = Fliehkraltkupplung
51 MELxI5DIN 91} Sechskantschraube k] LA = Lamellenkupplung
52 00,80, 212 Zundkabel WEA 220 Z 79 Z 1
53 00, 80,052 Entstorstecker mit Kabelreduierhllae 1
54 Maxl2B DIN 84 Zylinderschraube 4
55 B 5 DIN 127 Federring 4
56 00,80, 208 Lichtspule LMAN 1 Z 73 Z 1
57 00,B0.215 Kondensatorkabel WEA 420 2 7 2 1
58 00, 80, 821 Unterbrecherkontakt vollst, LMKT 2 SORT 3 1
59 00, 80,207 Zundspule MZAN 3217 2 !
L0 00, 80,209 Kendensator LMKO 1 21 2 !
(1] 00,80, 210 Ankerplatte vollat, LMPT & Z 82 2. 1
62 BlFg2oxb2x8 Radialdichtring 1
03 £205 DIN 625 Rillenkugellager 1
b4 00,20,10%b Ausglelchachelbe B
b4 00.20,10% ¢ Ausglelchacheibe w i
b5 S5ix2 DIN 472 Sicherungsring !







Achsen, Réder, Rierqienui:b und Gewichtstrdger SUPER U & E 156a/64 Achsen, Réder, Riement1..:b und Gewichtstrfger SUPER U 6 E 1560 /64
i . Stek|Stck i i i . Stekfitek
BildNr. Teile Nummer Teile Bezeichnung 1) | 2 iBild Nr. Teile Nummer Teile Bezeichnung 1) |2)
In Spa]._lc 1} sind die Stuckzahlen fir SUPER U 6, 39 M12x1,5x60 A — )
in Spalte 2) fur Super U 6 HEUWENDER angegeben DIN 960 echgkantachraube =
! 47x1,75DIN 472 | Sicherungsring 2 |2 2y oh. 21 a Seheibe - B
2 6005 DIN 625 Rillenkugellager 1|1 1 M20x1,5DIN 936 | Sechskantmutter flach -2
2 ' 4 42 00. 02. 055 Achsbolzen - 2
3 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1 1 43 34 g6 e i
4 25x47x10B1 Fg | Radialdichtring 1)1 75.29.805 Achskérper vollst, - |2
5 75.44.002 Stutzen 1 1 44 71.29.001 Radflansch (RDF) 2 2
& 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 1 1 45 701.73.117 Kappe -2
7 D 6 DIN 3402 Druckschmi erkopf 1 1 46 M20x1,5DIN 937 Kronenmutter flach - 2
8 6206 DIN 625 Rillenkugellager 1|1 47 701,73, 440 Zishgplint - |2
q BZ.44. 801 Hiemenacheibs 1 1 48 701.43,301.01 Zusatzpgewicht 4,00 x 12 (URA) 3 2
10 35;(62;43 B 1 Radialdichtring 1 1 48A 701.43, 301,05 Zusalzgewicht 5.00 x 15 (KRA) 2 2
11 ABxTx55DING88S| Passfeder 1 1 49 00.04. 023 Vierkantschraube 4 4
12 75. 44. 004 Welle fiir Riementrieb 1 1 50 MBx20 DIN 933 Sechskantschraube B 8
13 BM12x25DIN564 | Sechskanfschraube mit Ansatzspitze 1] = B 8 DIN 127 Federring 8 |8
14 701,73, 440 Ziehsplint 1 1 52 82.04,810 Gleitschutzscheibe 4.00x8 (ZR) 2 2
15 701.49 134 Slel:l;.bugcl 1 1 53 00. 02,075 Achsbolzen (ABK} 2 2
16 M12x40DIN 933 | Sechskantschraube 1|1 54 75.73.021 Scheibe 2 |2
17 M12 DIN 934 Sechskantmutter 1 1 55 75.49. 803 Stollenrad vollst. (SH) 2 2
18 75.49.871 Gewichtstriger 1|1 56 701.73. 440 Ziehsplint 2 |2
19 B 10 DIN 127 Federring 2 |2 57 00. 02. 070 Achsbolzen (ABM) 2 |2
20 M10x20DIN 933 | Sechskantschraube 2|2 58 0L 73,117 Kappe z |2
21 00.02.079 Sechskantpass-Schraube 1 1 59 75.29.802 Luftbereiftes Rad 4.00x8 kpl. 2 12
22 75.49. 144 Belastungsgewicht 1|1 75.29.001 FE_ISE z |2
23 92.29.033 Verstellnabe 2 - 00.75. 058 Reifen 4.00xB AS 2 2
24 6x20 DIN 1473 Zylinderkerbstift 2 | - 00.75. 059 Schlauch 4.00 x 8 AS 2 |2
25 701.29.024 Verstellflansch 2| = 60 00 02,911 Achsbolzen (ABG) zZ |2
26 701.29.025 Gewindebolzen 2 _ 60A 00.02,073 Achsbolzen (ABML) 2 2
27 72.29.010 Abdeckscheibe 2 | - 60B 00.02.072 Achsbolzen (ABL) 2 |2
28 00.20.013 Sicherunssblech 2 " 61 72.29.806 Achskbérper vollst. (ACG6) 2 2
5 ?2.29.036 Gcwi“defpinde[ 2 = 61A 72.29.801 Achskérper vollst. (AC10) 2 2
30 701. 04, 902 Luftbereiftes Rad 5.00x15 kpl. mit gebogenen 2| 2 62 701,04, 901 Luftbereiftes Rad vollst. 4.00 x 12 2 |2
Speichen 701, 32. 005, 00 Felge vollstdndig 2 2
701.32.006.00 | Felge vollst. 3.00Dx15 mit gebogenen Speichen | 2 | 2 ?:-10‘;-202;4 P Felge 3.00D%12 2 |2
00.75.056 Reifen, 5.00 x 15 2|2 o b :—-“?rt "=4 S 8 |8
00.75, 057 Schlauch 5.00 x 15 2|2 e oo S‘T: el 12155 2 |2
30A 75.29.800 Luftbereiftes Rad 5.00x15 kpl. mit geraden 2|2 Bk GRIALCIL, FuUL % 2 |z
Speichen 63  |AM1l4x1,5 DIN 7436 | Kugelbundmutter 8 |8
72.29.017 Felge vollst. 3.00Dx15 mit geraden Speichen 2| 2 64 00,04, 022 Vierkantschraube 8 |8
00.75.056 Reifen 5.00 x 15 2|2
00,75.057 Schlauch 5.00 x 15 2 2
0B B4.04.821 Luftbereiftes Rad 4.00x12 kpl 2 2
B4.04,820 Felge vollst, 3.00xl12 2 2
84,04, 004 Reifen 4.00x12 AS Z 2
84.04.005 Schlauch 4.00x12 AS 2 2
31 00.40, 800 Steckschlussel 19 SW 1 -
32 75.49.099 Kurbelhalter 1 -
33 AMl4ax],5DIN
¥ 8
7436 Kugelbundmutter 8
34 00, 04. 022 Vierkantschraube 8 8
35 00, 02,098 Achsbolzen 2 -
i MBx22 DIN 933 Sechskantschraube 6 -
B B DIN 127 Federring 6 -
B 12 DIN 127 Federring ] -







+MAHBALKEN E 6A/63 MAHBALKEN EbA/SBD
ﬂ;:i' Teile Nr. Teile Bezeichnung 5‘:‘:[‘“ g:r;";:&l:,le:::' B};lrlj Teile Nr. Teile Bezeichnung Sf\h::“ g:::!::t:’l:ﬂl;_:_i_
5 1z0] 140] 160 120 140 | 160
ragzap fen . ]
43 GB 15094 Balkenricken H I
1 84.78.802 Tragzaplen 1 1 1 43 GB 15085 Balkenriicken zu 32017 M 1
2 13x38DIN 302 | Senkniet 3 3 3 43 GB 15047 Balkenrilcken T 1
3 84,78.020 Keil zum Messerbalken 1 1 ¢ 43 GB 15044 Balkenriicken H 1
la B4,78.906 Mitnehmergabel kompl. 1 1 1 43 GB 15040 Balkenricken M 1
4 B4.78.002 Mitnehmerstift 2 2 2 43 GB 15041 Balkenricken T 1
5 84.78.023 Pufferschraube 2 2 2 43 GB 15051 Balkenrilcken H 1
3 B B DIN 127 Federring - 4 4 4 43 GB 15052 Balkenrtcken M 1
7 MBx30DIN 931 | Sechskantachraube - z 2 2 43 GB 15053 Balkenriicken T 1
8 B10 DIN 127 Federring £ z 2 z 44 GB 80 z Einzelfinger mit Fingerplatte H 15 17 19
? M10x25D1N933| Sechskantschraube v 2 2 z 44 GB 22 1/2 Einzelfinger mit Fingerplatte M 1
10 M 8 DIN 934 Sechskantmutter & 2 2 2 45 | GB 111 Fingerplatte gezahnt zu GB 80 H 15 17 19
11 00.04.011 Senkschraube mit 2 Nasen A 2z 2 z 45 GB 23 Fingerplatte gezahnt zu GB 22 u, 22 1/2 M 22 26 29
12 GB 318 Abweiserstab = 2 2z 2 45 GB 27 Fingerplatte gezahnt zu GB 26 T 30 34 38
13 |MBx25 MuDINE03 F]achrundlchnubi mit Mutter W Z 2 2 46 5x28 DIN 661 Senkniet zum Finger 80 z H 15 17 19
14 |MB8x45 MuDINE03| Flachrundachraube mit Mutter . Z 2 2 46 5x25 DIN 661 Senkniet zum Finger 22 z u. 22 1/2 M 22 26 2%
15 8,4 DIN 125 Scheibe 4 4 4 46 5x21,5/BN 26 Senkniet zum Finger 26 z T 30 4 k1:3
16 GB 215 1/2 Schwadblech rechts = 1 1 1 47 GB 144 Fingeraschraube M l12x24,5 H 3 3 3
17 GB 562 Flachrundachraube s 2z 2 z 47 GB 140 Fingerschraube M 10x24,5 M 4 4 4
18 GB 564 Druckfeder c 2z 2 z 47 GB 140 Fingerschraube M 10x24,5 T & [ [
13 GB 565 Mutter S 2 2 2 48 GB 22 z Doppelfinger mit Fingerplatte M 11 13 14
20 Ix35 DIN 94 Splint 4 2z 2 Z 48 GB 26 z Doppellinger mit Fingerplatte T 15 17 19
21 GB 370 Aussenschuh rechts u ! 1 1 49 B0. 41,050 Anschlag HMT 2 2 2
22 GB 387 r Schleifschle rechts i 1 1 1 50 bx3B DIN &61 Senkniet HMT 2 2 2
24 GB 45 A Schuhplatte é‘ 1 1 1 51 GB 148 Fingerachraube M 12x31,5 H 4 [ 4
25 5x13 DIN 661 Senkniet 1 ! { 51 GB 142 Fingerschraube M 10x27,5 M 10 14 13
26 5x18 DIN 661 Senkniet " 1 1 l 51 GB 142 Fingerschraube M 10x27,5 T 16 20 20
27 GB 515 Fingerachraube = 4 4 4 52 GB 184 Beilage 1 mm H 4 4 [
28 A 10 DIN 127 Federring " 4 4 4 52 GB 85 1/2 Beilage 1 mm M 4 4 b
29 M 10 DIN 934 Sechskantmutter i 4 4 4 52 GB 84 1/2 Beilage 1 mm T 4 4 [
0 GB 214 1/2 Schwadblech links - die restlichen Teile wie - 1 1 1 53 GB 555 Reibeplatte (Fihrungsplatte) H i 4 [
bei Schwadblech rechts £ 53 GB 544 Reibeplatte (Fiuhrungsplatte) M 4 4 b
a1 AT0B Schraube mit Vierkantkopl g 2 z 2z 53 GB 558 Reibeplatte (Fiuhrungsplatte) T 4 4 6
iz GB 514 Aussenschuh links = 1 1 1 54 GB 554 Messerhalter H 4 4 [
33 GB 3B7 L Schleifsohle o 1 1 ! 54 GB 550 Messerhalter M 2 2 3
34 5x20 DIN 661 Senkniet T 1 1 ! 54 GB 551 Messerhalter M 2 2 3
35 5x16 DIN 661 Senknlet 1 1 1 54 GB 547 Messerhalter T 4 4 [
36 GB 45 ] Schuhplatte ! 1 1 1 55 GB 552 Stellachraube HMT | 4 4 6
U Me 3528 Mahmesser vollst. 120 cm L of 1 56 GB 149 Fingerschraube M 12x41 H 8 8 12
U Me 3628 Mahmesser vollat. 140 cm i 1 56 GB 530 Fingerachraube M 10x4l MT 8 8 12
U Me 3728 M#hmesser vollst. 160 em " 1 57 GB 676 Fingerachutz mit Federn HMT 1
37 GB 179 Messerklinge = 2 2 2 57 GB 679 Fingerachutz mit Federn HMT 1
38 5x15 DIN 661 Senkniet ™ 24 28 28 57 GB 226 Fingerschutz mit Federn HMT 1
39 GB 1364 Messerricken 1 58 GB 265 Feder HMT 2 2z 2
13 GB 1302 Messerrlcken 1 59 75.77.813 Abweiseratab vollt. HMT 1 1 1
33 GB 1314 Messerricken 1
40 GB 543 Messerklinge 4 4 b
41 GB 661 Messerklinge 1o 12 12
42 5x16 DIN 661 Senkniet 8 g 12
BB 3194 Schneidwerk vollat. H 1
BB 32017 Schneidwerk vollst. mit 22 Fingern M 1
BB 3394 Schneidwerk vollst. T 1
BB 3195 Schneidwerk vollat:- H 1
Bh 3295 Schneidwerk vollst. M 1
BS 3395 Schneidwerk vollst. T 1
BB 3198 Schneidwerk vollat. H 1
BB 3298 Schneidwerk vollst, M 1
BB 3198 Schneidwerk vollst, bestehend aus : T 1




33 §§/35 36/ 37,

:
ol




MULCHBALKEN E7b/64 MULCHBALKEN E7 b/64
Sild Nrd  Teile MNr. Teile Bezeichnung gﬁ;::rbrhlgir:lu oo BildMr ] Teile Mr. Teile Bezeichnung gﬁﬁ.‘ﬂi;ri
Trogzapfen L } 140 ] 160 T 120 140 160
1| 84.78.802 Trogzapfen ! ! ! 4 | G550 Messerhalter 2 2 3
2 | 13x38 DIN 302 Senkniet 2 2 2 40 | GB35l Messerholter 2 2 3
3 | 13«32 DIN 302 Senkniel 2 2 2 41 GB 552 Stellschraube 4 4 &
4| B4.78.020 Keil zum Messerbalken ! L ! GB 530 Fingerschroube MI10x41 8 8 12
Mllnth-rnll'gnhti_ Zubehtr
84.78.90& Mitnehmergabel vollst, | 1 1 T
5 84.78.002 Mitnehmerstifi 2 2 7 GB 679 Fingerschutz m. Federn 1
& 84.73.001 Mitnehmergabel 1 1 1 GB 225 Fingerschutz m. Federn 1
7 84.78.023 Pufferschraube 2 2 2 GB 226 Fingerschutz m. Federn 1
10 | 88DINI1Z7 Federring 4 4 4 GB 265 Feder 2 2 2
1 hEx30 DIN 931 Sechskantichraube 2 2 2
12 B 10 DIN 127 Federring 2 2 2
13 M10x25 DIN 933 Sechskantschraube 2 2 2
14 MG DIN 934 Sechskantmutter 2 2 2
15 0J.04.01 Senkschroube mil 2 Nasen 2 2 2
154 74.77.813 Abweiterstab vellst, ] 1 1
Gb 542U Gleitwohle vollst. bestehend aus : 2 2 2
186 M 10 DIN 934 Sechikanimulter 2 2 2
17 GB 142 Fingerschroube M10227, 5 4 4 4
18 GB 342 Gleitsohle 2 2 2
19 GB 140 Fingerschraube M10x24,5 2 "2 2 !
x 10.30 DIN 123 Halbrundniet 2 2 2
21 GEB 542-1 Halter 2 2 2
U Me 3528 Mahmesser vollst. 120 em 1
U Me 3628 Mahmeiser valls. 140 em 1
U Me 3728 Wahmewser vollit., 180 em bestehend ous : I i
22 GB 179 Masuerklinge 2 2 2
23 5x15 DIN 881 Senkniet 24 28 28 -
24 GB 1384 MesserrUcken 1
24 G5 1302 MesserrUcken 1 :
24 GB 1314 MesserrUcken 1 ]
25 GB 143 Messerklinge 4 4 & !
26 GB &1 Messerklinge 10 12 12 :
27 5xl6 DIN &51 Senkniel 8 a 12 !
BB 6221 Mulchschneldwerk vollit. 1 !
BB 6222 Mulchichneidwerk vollsi. 1
BB 6223 Mulchichneidwerk vollst. bestehend aus : 1
28 GB 15048 Bolkenrucken zu 6221 1
28 GB 15049 BalkenrUcken zu 4222 1 !
28 GB 15050 Balkenrucken zu 4223 1
29 GB 523 1/2 Einzellinger mit Fingerplotie 1 1
30 GBb 523-1 Fingerplatte zu GB 523 und 523 1/2 25 28 31
31 5x20 DIN &81 Senkniet 25 28 31
32 5x25 DIN 651 Senkniel 25 28 31
33 GB 140 Fingerschraube M10x24, 5 § 5 5
H 80.41.050 Anschlag 2 2 2
35 4238 DIN &81 Senkniet 2 2 2 '
3 Gb 142 Fingerschraube M10x27, 5 10 12 4
37 Gb 523 Doppelfinger mit Fingerplane 12 4 15 l
38 GBEBS 1/2 Beilage | mm 4 4 &
39 GB 544 Reibeplarte (Fuhrungsplatie) 4 4 &




